
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2025 - CONCURSO PÚBLICO 

001/2024 e 002/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAMOCIM, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais; 

CONSIDERANDO a existência de erro material no Edital de Convocação nº 002/2025, 

RESOLVE: 

1. RETIFICAR o Edital de Convocação nº 002/2025, nos seguintes termos: 

ONDE SE LÊ: creatina 

LEIA-SE: creatinina 

2. PERMANECEM INALTERADOS os demais itens e anexos constantes do Edital de 

Convocação nº 002/2025. 

Camocim-CE, em 15 de janeiro de 2026. 

 

 

MARIA ELIZABETE MAGALHÃES 

Prefeita de Camocim 

 


